2024年 10月 8日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢田 康成

(コード番号 8904 東証スタンダード・名証プレミア)

問合せ先 取締役管理本部長 樋口 昭二

 (電話番号 052－307－5090)

支店開設に関するお知らせ

当社は、横浜支店を開設することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．横浜支店の概要

    所  在  地   神 奈 川 県 横 浜 市 西 区 高 島 二 丁 目 6 番 32 号

                            横 浜 東 口 ウ ィ ス ポ ー ト ビ ル 3 階

    営 業 開 始 日   2 0 2 4 年 1 1 月 1 日

    連  絡  先   (TEL)  045-345-2455 (FAX) 045-461-1234

２．説明

 当社は、中期経営計画 2025において、販売地域の拡大と提供サービスの充実により売上機会の増大を

図り、売上高のトップライン拡大を基本方針の１つとしており、とりわけ今後も成長が見込まれる首都

圏エリア及び中古住宅や富裕層、投資家を対象とした収益不動産、事業用不動産の売買など「不動産流

通事業」に対する投資を積極化しております。

今般開設する横浜支店では、主に実需層を対象としたリノベーションによる付加価値を高めた中古区

分マンションを中心に販売し、首都圏の営業エリアを拡大するとともに不動産流通事業の拡大に努めて

まいります。

以 上